
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Servizi Sociali, Culturali e Tempo Libero 
Servizi Culturali, Educativi e Tempo Libero 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
Repertorio generale n. 3120 

Determina di settore n. 695 del 20-11-2014 
(n. 1998 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: MANIFESTAZIONI ESTIVE 2014 DELLA CONSULTA GIOVANILE DEL COMUNE DI 

ORTONA. LIQUIDAZIONI ARTISTI E FORNITORI. 
 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 18-10-2012; 
PREMESSO CHE: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e programmatica e il 
bilancio pluriennale 2014-2016; 

• con deliberazione della Giunta municipale n. 197 del 14-10-2014 è stato attribuito il PEG per 
l’esercizio 2014; 

VISTO  il D.lgs. n. 267 del 2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali”; 
RILEVATO che nell’ambito della programmazione estiva 2014, approvata con Delibera di Giunta 
Comunale nr. 136 del 24 luglio 2014, la Consulta Giovanile ha organizzato una serie di iniziative;  
RICHIAMATA  la Delibera di Giunta Comunale n. 117 del 08 luglio 2014 di istituzione del concorso 
fotografico “punctum il contest” ed approvazione del regolamento; 
VISTE  le richieste di compenso e la fattura di seguito riportate ed allegate al presente atto; 

• fatt. n. 42 del 19-08-2014 emessa dalla ditta Romina Remigio per un importo lordo di € 400,00 CIG. 
ZC01068BE6; 

• nota di richiesta compenso del 26-09-2014 del Sig. Lupi Tommaso, per un importo al lordo delle 
ritenute di legge di € 375,00; 

• nota di richiesta compenso del 20-08-2014 del Sig. Iurisci Giovanni, per un importo al lordo delle 
ritenute di legge di € 375,00; 

• nota di richiesta compenso del 29-08-2014 del Sig. Moro Mattia, per un importo al lordo delle 
ritenute di legge di € 125,00; 

• nota di richiesta compenso del 25-08-2014 del Sig. Grumelli Riccardo, nato ad Ortona il 07/11/1993, 
per un importo al lordo delle ritenute di legge di € 125,00; 

DATO ATTO  che la ditta risulta essere in regola con gli obblighi contributivi, come da documentazione 
presentata, in corso di validità ed acquisita agli atti di questo settore; 
RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione; 
 
 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare le seguenti somme, dando atto della regolarità delle prestazioni, con le modalità sotto 
riportate: 
 
Ditta/Sig. p.iva/cod. fisc. Importo lordo IBAN 
Romina 
Remigio 

02198510691 400,00 IT28O0605577780000000001043 

Lupi Tommaso LPUTMS81C21G141X 375,00 IT57W0760115500000098033608 
Iurisci 
Giovanni 

RSCGNN87T04G141Z 375,00 IT10L0574877783100000001507 



Pag. 2 di 2 

Moro Mattia MROMTT89L25G141S 125,00 IT30T0538777781000000538182 
Grumelli 
Riccardo 

GRMRCR93S07G141W 125,00 Quietanza diretta 

 
2) Di prelevare la somma complessiva di € 1.400,00 dal capitolo 330 del bilancio 2014, impegno n. 

20140002071; 
3) Dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei vincoli 

derivanti dal patto di stabilità. 
 

 IL DIRIGENTE 4° SETTORE F.F. 
(Tito Vezio Viola) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 25 novembre 2014 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
   (dott. Alberto De Francesco)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

 

 

 
 


